Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah 
Kabupaten Situbondo; 

o. 10 (sepuluh) orang unsur dari  Bagian Umum 
Sekretariat Daerah Kabupaten Situbondo; 

1 2 3 

p. 10 (sepuluh) orang unsur dari  Bagian 

Protokol dan Komonikasi Pimpinan 
Sekretariat Daerah Kabupaten Situbondo; 

q. 125 (seratus dua puluh lima) orang unsur 
dari Kepolisian Resor Situbondo; 

r. 25 (dua puluh lima) orang unsur dari 
Komando Distrik Militer 0823 Situbondo; 

s. 8 (delapan) orang unsur dari Corps Polisi 

Militer Situbondo; 
t. 30 (tiga puluh) orang unsur dari Satuan Polisi